DECRETO Nº. 362, DE 02 DE OUTUBRO DE 2021.

DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DE SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ED UCAÇÃO E DÁ

OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

A Prefeita Municipal de São Gotardo, no uso de suas atribuições legais, especialmente

as que lhe são conferidas pelo inciso VI, do art.69, da Lei Orgânica do Município de São

Gotardo,

DECRETA:

Art.1º. Fica nomeada a Sra. FLÁVIA LUIZA PEREIRA MOURA, brasileira, portadora do

RG:MG-7.021.499 - SSP/MG, devidamente inscrita no CPF sob o nº.027.819.526-13,

para exercer o cargo de SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, a partir de 02

(dois) de outubro de 2021, de acordo com as disposições contidas na Lei Complementar

214/2021, Lei Municipal 2436/2020 e Decreto nº.008/2021.

Art.2º. Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de São Gotardo, 02 de outubro de 2021.

Denise Abadia Pereira Oliveira

Prefeita Municipal